衢市政公【2015】21号

衢州市市政公用行业协会关于召开
五届四次会员大会的通知

各会员单位、各县 、市（区）联络处：
根据《衢州市市政公用行业协会章程》规定及协会相关管理部门意见，经研究决定：协会五届四次会员大会于二〇一五年十二月十六日(星期三)下午15：30在衢州召开。现将有关事项通知如下：
一、参加会议对象：

1、各会员单位；

2、协会各县、市（区）联络处主任、联络员。
二、会议基本内容：

1、审议协会五届理事会工作报告暨2015年度工作总结和2016年度工作思路;

2、审议衢州市市政公用行业协会2014年度财务收支报告;

3、审议关于调整衢州市市政公用行业协会会费的事项;

4、审议新申请入会单位；

5、审议会员单位协会任职变更；

6、通报会员单位信息变更情况；
7、市政公用企业转型发展经验交流。
三、会议时间：

2015年12月16日下午，会期半天。14:30-15:30报到，领取会议资料，下午15:30开会。
四、会议地点：衢州博悦大酒店一楼博礼厅   地址：衢州市世纪大道1号（世纪大道与衢化路交叉口），总机:0570-3078888。
五、相关要求：

1、请各联络处帮助进一步落实本地与会人员，希望各与会人员安排好工作，务必准时到会；

2、鉴于协会章程对会员大会到会人数有严格要求，请各会员单位领导（或代表）1人务必参加本次会议，不要缺席。
3、会务联系人：张征宇 13705703716，郑莉 15057014875，吴林超 150670352125，电话（传真）：0570-8261599，8261699。请全体会员务必在12月14日前将参会代表回执传真至市政公用行业协会秘书处。
附件：1．会员大会参会代表回执
特此通知。
衢州市市政公用行业协会
                      2015年12月08日
附件1.会员大会参会代表回执

	单位名称

	邮编

	单位地址

	姓名
	职务
	手机

协会联系人：郑莉 、吴林超   电话/传真0570—8261599，

手机：15057014875（郑莉）、  15067035212（吴林超）

报送：衢州市住房和城乡建设局

1 OF 3